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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Porras, Eyleen 205070016 Inactivo eyleen.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Marco V. 106440537 Inactivo marco.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Retana, Giselle 104860518 Inactivo giselle.alvarado@ucr.ac.cr

Álvarez Aguilar, Pablo 111790808 Inactivo pablo.alvarezaguilar@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Arguedas Ferreto, Leda M 104870194 Inactivo leda.arguedas@ucr.ac.cr

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Inactivo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Barrantes Corrales, Jenny 107740431 Inactivo jenny.barrantes@ucr.ac.cr

Bonilla Leiva, Ana Ruth 301930631 Inactivo ana.bonillaleiva@ucr.ac.cr

Castro Cubillo, Carlos Alberto 0114140333 Pregrado

Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr

Cortës Herrera, Carolina 112490186 Activo carolina.cortesherrera@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Hernández Cascante, Jorge Luis 202950157 Inactivo jorge.hernandez@ucr.ac.cr

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Huaylupo Alcazar, Juan Alber 800760805 Inactivo juan.huaylupo@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Lacle Murray, Adriana 103820809 Inactivo adriana.lacle@ucr.ac.cr

León Guzmán, Marlen 109700693 Inactivo marlen.leon@ucr.ac.cr

Lopez Gutierrez, Carlos Alberto 101920948 Inactivo

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Marin Baratta, Carmen 455019813802914 Inactivo carmen.marinbaratta@ucr.ac.cr

Monge Rodríguez, Silvia Leticia 114550364 Inactivo leticia.monge@ucr.ac.cr
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Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Morales Scholz, María Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr

Muñoz Ureña, Hugo Alfonso 109730871 Inactivo hugo.munozurena@ucr.ac.cr

Murillo Jimenez, Hugo 900030136 Inactivo

Obando Fonseca, Eduardo 103740959 Inactivo eduardo.obando@ucr.ac.cr

Peña Vásquez, Marcela 111840662 Inactivo marcela.penavasquez@ucr.ac.cr

Pierre Murray, Kattia 105890621 Activo kattia.pierre@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr

Reyes Chaves, Jonnathan 111400421 Activo jonnathan.reyeschaves@ucr.ac.cr

Rivera Bermudez, Geison Andres 702590292 Activo geison.riverabermudez@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Badilla, Ana Victoria 103800227 Inactivo

Rodriguez Castillo, Ligia 202580388 Inactivo ligia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Salas Chaves, Pilar 105210555 Inactivo maria.salas@ucr.ac.cr

Santamaría Ulloa, Carolina 109350355 Activo carolina.santamaria@ucr.ac.cr

Sosa Jara, Doris Maria 104091242 Inactivo

Torrealba Suárez, Isa 186200162004 Inactivo isa.torrealba@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr

Zeledón Ruiz, María Del Pilar 203950098 Inactivo maria.zeledon@ucr.ac.cr


